Esch. fol. 382b.

426. 1468 October 22.

Der Breslauer Rath an den Bischof Johann von Fünfkirchen. Bitten um Nachrichten über 
den Tag zu Pressburg.

Rev™ in Chr. p. et d., d. Johanni episcopo Quinqueecclesieni Baranie comitique, 
perpetuo ser"“ d. regis Hungarie cancellario, dignissimo domino nostro gracioso et co- 
lendissimo: consules civitatis Wratislaviensis. Humilem recommendacionem et promptis- 
sima nostra servicia.

Non imputet nobis vestra řev— dominacio, si tam fiducialiter absque preceden- 
tibus nostris meritis scripta nostra porrigimus. Incitât nos v. humanissima dominacio, 
que omnia, ut didicimus, equo animo solet suscipe.re que a suis servitoribus, inter quos 
numerari cupimus, bona mente fiunt. Et cum niehil magie nos delectet nisi audire et 
videre prosperum harum rerum fidei successum, qui post deum hodie a serenissimo ac 
gloriosissimo rege Hungarie, domino nostro graciosissimo, saluberrimis consiliis v. rev—
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dominacionis utente, maxime et unice pendet et conservatur, vellemus libentissime in- 
telligere recessum illius optatissime et felicissime diete Posoniensis. Ideo łiumilime et Vgl. n. 424 

quantum possumus reverenter rogamus, quatinus V. rev™ dominacio, quantum saltem 
licuerit, nobis dignetur declarare, quomodo ibidem conclusa se habeant, et alia que occur- 
runt pro consolacione nova. Paratissimi enim sumus imparsis corporibus et rebus nos- 
tris cum sua regia majestáte pro parvitate nostra fideliter concurrere, seu nunc temporis 
aut futura estate ac quacunque hora suam inclitam majestatem cum sua potentissima 
sanctaque expedicione adversus hostes impiissimos hereticos ire eontigerit, cui v. revmft 
dominacio pro sua innata bonitate nos faciat commendatos servulos, et hec nostra scripta 
ita graciose a«tque dementer snscipiat, sicut ex fideli animo vestre obtulimus rev™ do- 
minacioni, quam una cum prefata gloriosissima majestáte regia conservet et tueatur 
omnipotens longis temporibus féliciter et prospéré regnaturas. D. in crastino XI“.
virginum a0 etc. LXV1II.

Esch. fol. 888“. Consimiliter scriptum est rev™ d. Johanni episcopo Agriensi etc., qui filius 
natus ex Wratislavia est, gennanus d. Jeronimi Beckensloer, canonici Wratislaviensis et decani Bregensis.

427» 1468 November 11.

Herzog Hans von Sagan an den Görlitzer Rath.

Das sein bruder hertzog Paltasar die beteidigung durch den hochwürdigen legaten 
und seinen vettern hertzog Heinrich betediget, weder das gröste noch das kleinste ge- 
halden habe, dann er nur schrifft und reden daran gebe. Bittet seinen brudem anzu
halten, das er ime das seinige nicht voresse und bekommen (bekommern?) möge. 
Prebuss Freitag vor Martini.

Scultetus III. fol. 217*.  Vgl. dazu VII, 178.

428. 1468 December 27.

Jarosław v. Sternberg ad senatum Gorlicensem.

Is hat mein herr der legat etliche schrillte als nechsten an mich gethan uch mann 
und stete belangende. Hierumb bitte ich uch, ir weit ewer fründ diste trefflicher uff 
morgen gein der Zittaw schicken, und ye einen mete, der da wirdet uff solchen gelege- 
ten tag gein Legenitz nebin mir andern mannen und steten reiten, uff das das wir much- 
ten uff solche schrieffte dieto trefflicher geratin etc. Geben zu Budissin am dinstage 
Johannis des heiligen zwelflboten und ewangelisten.

Scultetus III. fol. 258b. Vgl. VII, 19».

38*
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429. 1468 December 30.

Der Breslauer Rath an den Papst. Credenzbrief für den Domherrn Dr. Fabian Hanko, 
der um Verlängerung der Indulgenzen werben sollte.

S1"' p. etc. Qualiter se habeant res fidei et condiciones status nostri, deliberavit 
nobiscum rev™ d., d. Rudolphus episcopus noster, v. sü? legatus, ad eandem s— v. 

vgl. n. 328 A. mittere venerabilem d. Fabianům Hanko, decretorum doctorem et canonicum Wratisla- 
viensem, presenciutn ostensorem, qui plenissime et experiencialiter illis edoctus eas et 
nécessitâtes nostras clarius quam scribere possumus relaturus sit, que et litteris exarari 
longum ac periculosum esset. Testamur deuin salvatorem nostrum, quod ipse rev”— d. 
n. episcopus in istis bellis doininicis cum armorum gentibus ac alias virtute legacionis 
omni sollicitudine, ymmo plus quam vires illius episcopatus possunt, irreprehensibiliter 
se habet et operatur: quippe multa milia florenorum que ista ecclesia non dédit de 
propriis aliunde obveniencia jam expendit; profecto misereri atque compati oportet sue 
rev— dominacioni que sic vocata est ad nimios labores curas miserias mesticias et ad 
omneš anxietates, noctes sibi insomnes facientes nullamque quietem admittentes, quin 
ymmo sanitatem ejus consumentes, ut preoccupacione videmus absumptas ejus esse car
nes et hossa inherere pelli. Quocunque enim se divertit, terribilia reperit débita sol- 
venda per antecessorem facta atque recentibus stipendiis equitum et peditum in dies 
expedienda. Nec potest sue rev— [paternitati] cum veritate saltem in hoc fidei negocio 
quidquam tepiditatis parcitatis aut negligencie adscribi, nisi ignorantes vel detraetores 
aliter cavillare vellent. Longe melius esset ei Lavantinus et non Wratislaviensis antistes 
vocari, licet huic ecclesie et fidei rebus minime prodesset, que eum neeessario et divina 
disposicione presulem Wratislaviensem esse voluerunt, ut, sicut ille variis procellis fluc
tuant et conquassantur, suam rev—- dominacionem consimiliter erumpnis et calamitati- 
bus implereut et tandem sua sapiencia infallibiliter ad bonum statum et pristinos Splen
dores resurgerent. Quid autem de nobis dicere debeamus, b”le d., qui ultra decennium 
hujus Bohémi heretici bella sustinuimus gravissima, aliis regnicolis catholicis omnibus 
tune quiescentibus aut una secuin contra nos pugnantibus! Intelligit v. b-, quales 
vires nostre esse possint attentis passis damnis et incredibilibus bellicis expensis, et si 
non animi nostri, qui in his rebus fidei deo přestaňte nunquam deficere debent, vires 
tarnen decrescunt et defieiunt. Meliora clenodia civitatis nostre gravissimis annuis cen- 
sibus et debitis substrata sunt ac quotidianis expedicionibus onerantur, ut non immerito 
pro auxilio et consilio ad v. s— tanquam clementissimum patrem nostrum currere opor- 
teat, humilime ac devotissime orantes, quatinus v. s— prefato d. Fabiano premissa gra- 
ciosa audiencia in his et aliis omnibus nostro nomine referendis indubitatam fidem ad- 
hibere atque eum ad vota nostra cum benignissima expedicione remitiere auxiliari et 
consulere misericordissime dignetur, ut in his rebus fidei non deficiamus, sed optatum 
finem cum honore v. s— et ecclesie triumpho jocundis mentibus sperare valeamus. 
Omnipotens deus conservet v. s— féliciter et longeve prospereque valituram pro defen- 
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sione et conservacione filiorum domus Israhel. D. die Veneris penultima menais Decem- 
bris, a" etc. LX nono.